ПОСТАНОВЛЕНИЕ по делу № 5-26/2023

Апанасенковский районный суд Ставропольского
края, судья Омаров Х.С., рассмотрев материалы об
административном правонарушении,
предусмотренном ст.6.1.1 КоАП РФ, в отношении
гражданина (персональные данные скрыты),
установил:

Судом установлено, что рассмотрение данного
дела не относится к компетенции
Апанасенковского районного суда, в связи с чем в
соответствии со ст.29.9 ч.2 п.2 и ст.29.4 ч.1 п.5 КоАП РФ
принято определение о передаче дела по
подведомственности.

Дело направлено для рассмотрения в
компетентный орган по месту совершения
правонарушения.

Постановление может быть обжаловано в порядке,
установленном КоАП РФ.

Судья: Х.С. Омаров